

FILL THE REQUIRED INFORMATION IN THE APPLICATION AND PLACE YOUR SIGNATURE ON THE SPACE PROVIDED

..... Branch

Personal details

Name with initials

[Grid for Name with initials]

National Identity Card / Valid Passport / Driving License Number

[Grid for National Identity Card / Valid Passport / Driving License Number]

Please delete if not applicable

Mother's maiden name

[Grid for Mother's maiden name]

Mobile number

[Grid for Mobile number]

E-mail

[Text box for E-mail]

Card details

Name to be printed on card

[Grid for Name to be printed on card]

(Maximum of 20 characters)

Please link the following accounts to the debit card

Primary Savings / Current Account

[Grid for Primary Savings / Current Account]

Other Savings / Current Accounts to be linked (if any)

[Grid for Other Savings / Current Accounts to be linked (if any)]

Declaration by the applicant for electronic fund transfer cards (EFTC)

I..... (Cardholder) declare that all details given above by me on this form are true and correct. I hereby confirm that I am aware of the terms and conditions applicable for the use of electronic funds transfer cards (EFTCs) as detailed in the directions no. 3 of 2021 imposed under the provision of the foreign exchange act, no. 12 of 2017 (The Act) on electronic fund transfer cards (EFTCs) subject to which the card may be used for transactions in foreign exchange and I hereby undertake to abide by the said conditions. I further agree to provide any information on transactions carried out by me in foreign exchange on the card issued to me as Seylan Bank PLC (Bank) may require for the purpose of the act. I am aware that the authorised dealer (Bank) is required to suspend availability of foreign exchange on EFTCs if reasonable grounds exist to suspect that unauthorised foreign exchange transactions are being carried out on the EFTCs issued to me and to report the matter to the director department of foreign exchange. I also affirm that I undertake to surrender the EFTCs to the Bank if I migrate or leave Sri Lanka for employment abroad, as applicable.

I hereby acknowledge and aware that my request made under this application is valid, effectual and is governed by Electronic Transaction Act No 19 of 2006 and its amendment Act No 25 of 2017.

I do acknowledge and I am aware that the Debit Card will be posted to the mailing address which I have stated in my Account Opening Mandate and/or the address available in the Bank's computer system.

I do hereby agree and I undertake at all times hereafter to save, defend and keep indemnify Seylan Bank PLC from and against all demands, actions, suits and other proceedings, losses, charges, interest, costs and expenses whatsoever which shall or may be claimed, brought, prosecuted or incurred against or by the said Bank PLC for the said Bank acting, based on the request made by me under this application which was delivered to the Bank through e-mail and/or WhatsApp.

I acknowledge having read and understood the Terms & Conditions applicable to the conduct of the Seylan VISA / MASTER Debit Card facility. I agree to accept liability of all transactions performed until reporting loss of my Debit Card.

DD-MM-YY

DD/MM/YY

Signature of Cardholder

AGREEMENT FOR DEBIT CARDS
TERMS & CONDITIONS
Seylan Bank PLC

1. The Debit Card shall at all times remain the property of Seylan Bank PLC (herein after referred as "the Bank") and shall be returned to the Bank unconditionally and immediately upon the Bank's request.
2. The Debit Card is for my own personal use only. It is not transferrable. It shall not be used for any purpose other than for transactions designated by the Bank.
3. I shall keep my Personal Identification Number (PIN – Secret Number) strictly confidential and undertake not to reveal such number for any person at any time or under any circumstance.
4. I shall accept full responsibility for all transactions processed or effected by the use of the Debit Card howsoever effected.
5. I hereby authorise you to debit my account with the amount of any withdrawal/ transfer/ payment made by the use of the Debit Card with the use of my PIN, with or without my knowledge or authority.
6. I further authorise you to debit my account with all charges relating to transactions made internationally through the Debit Card or through any other local networks except the Bank's network, whenever applicable and also with any other liabilities inclusive of legal fees or other statutory charges, if any, relating to the use of the Debit Card.
7. At no time shall I use or attempt to use the Debit Card for withdrawal/ transfer or to effect transactions unless sufficient funds are available in my account/s. I agree that the Bank is under no obligation to honour my payment instructions unless there are sufficient funds in my designated account/s at the time of receiving my payment instructions.
8. I shall accept the Bank's records and statements of all transactions processed by the use of the Debit Card as conclusive and binding on me for all purposes.
9. If the Debit Card is stolen or lost I shall notify the Bank immediately and I shall also give in written confirmation to the Bank. I shall not hold the Bank liable for any loss incurred by the use of the Debit Card that is lost, stolen or used without my authority.
10. The Bank shall at any time be entitled to amend, supplement or vary any of these terms and conditions at its absolute discretion with or without notice to me and such amendment, supplement or variation shall be binding on me.
11. All the replacements and renewals of the Debit Card shall be subject to the terms and conditions which are in force.
12. The use of the Debit Card shall be subject to the Bank's prevailing memorandum of conditions, rules, regulations and any terms and conditions governing all services, facilities, tariffs and transactions covered by the Debit Card or otherwise.
13. The Bank shall have the full discretion to cancel, withdraw, or renew the Debit Card without any prior notice or any reasons given to me. In the event that I decide to terminate the use of the Debit Card, I shall give the Bank not less than 07 days prior notice in writing and forthwith return the Debit Card and obtain a valid receipt thereof.
14. The Bank shall determine the privileges attached to the use of the Debit Card and shall have absolute discretion to charge, vary or amend these privileges and conditions attached thereto, from time to time, as the Bank deems fit.
15. The Bank shall direct cardholders to seek prior written permission on the Director – Department of Foreign Exchange, for any payment to a resident outside Sri Lanka through Debit Card for any purpose which falls outside the purview of directions No. 2 of 2017 under Foreign Exchange Act, No. 12 of 2017.
16. Cardholders to undertake to surrender the Debit Card to Seylan Bank upon migration or leaving Sri Lanka for employment abroad. Except in the event that the card is issued only against the funds lying to the Credit of a PFCA or a BFCA and on the basis that outstanding amounts are settled from inward remittances or transfers from foreign currency accounts.
17. I do acknowledge and I am aware that the Debit Card will be posted to the mailing address which I have stated in my Account Opening Mandate.
18. I do hereby agree and undertake at all times hereafter to save, defend and keep indemnify Seylan Bank PLC from and against all demands, actions, suits and other proceedings, losses, charges, interest, costs and expenses whatsoever which shall or may be claimed, brought, prosecuted or incurred against or by the said Bank for the said Bank acting, based on the request made by me under this application which was delivered to the Bank through e-mail and/or WhatsApp.
19. I hereby acknowledge and aware that my request made under this application is valid, effectual and is governed by Electronic Transaction Act No 19 of 2006 and its amendment Act No 25 of 2017.

මාස්ටර්/ ඒක සේවා ගිවිසුම් සඳහා වගන්ති හා කොන්දේසි
සෙලාන් බැංකුව

1. මාස්ටර්/ ඒක සේවා කල්පිත සීමාසහිත සෙලාන් බැංකුවේ (මින් මතු වට බැංකුව යනුවෙන් හැඳින්වෙන) දේපලක් වන අතර බැංකුව ඉල්ලා සිටී විවේක කොන්දේසි විරහිතව වසා එය බැංකුව වෙත ආපසු භාර දෙමි.
2. මාස්ටර්/ ඒක සේවාවන් මගේ පෞද්ගලික ප්‍රයෝජන සඳහා භාවිතා කිරීමට පමණි. එවා අන්තර්, කළ නොහැක. බැංකුව විසින් නියම කරන ලද ගනුදෙනුවකට හැර අනෙක් කවර කටයුත්තකට හෝ එවා භාවිතී නොකරමි.
3. මගේ පෞද්ගලික රහස්‍ය අංකය (PIN) දැඩි රහස්‍ය භාවයෙන් තබාගන්නා අතර එම අංකය වෙනත් කිසිම අයෙකුට කවර අවස්ථාවක දී හෝ කිසිදු හේතුවක් නිසා හෝ හෙළි නොකිරීමට මම පොරොන්දු වෙමි.
4. මාස්ටර්/ ඒක සේවා භාවිතයෙන් කරනු ලබන සියලුම ගනුදෙනු කවර ආකාරයෙන් කරනු ලැබුව ද ඒ පිළිබඳ සම්පූර්ණ වගකීම මම භාර ගනිමි.
5. මගේ ඒක අනුපූත්‍රණ හෝ බල පැවරුම ඇතිව හෝ නැතිව සෝට් හෝ මගේ රහස්‍ය අංකය මගින් කරනු ලැබූ ඕනෑම මුදල් ආපසු ගැනීමක්/ පැවරුමක්/ ගෙවීමක් සඳහා මගේ ගිණුම හර කිරීමට මම බැංකුවට බලය පවරමි.
6. මාස්ටර්/ ඒක කාඩ්පත මගින් පාලනයකට හෝ බැංකුවේ සේවා පාලනයකට පරබාහිරව වෙනත් ඕනෑම දේශීය සේවා පාලනයකට සියලුම කරනු ලබන ගනුදෙනු හා සම්බන්ධයෙන් අදාළ වන අවස්ථාවල දී එකී සියලු ගාස්තු සඳහා ද මාස්ටර්/ ඒක කාඩ්පත භාවිතය සම්බන්ධ තොරතුරු ගාස්තු ඇතුළු අනෙකුත් ව්‍යවස්ථානුකූල ගාස්තු වෙනත් එම සියලුම වගකීම් සඳහා ද මගේ ගිණුම හර කිරීමට මම තවදුරටත් බැංකුවට බලය පවරමි.
7. මාගේ ගිණුමේ ප්‍රමාණවත් ජේෂ්ටයක් ඇති විටක මාස්ටර්/ ඒක සේවාවන් මගින් මුදල් ආපසු ගැනීම/ පැවරීම/ ගෙවීම් කිරීමට කිසිවිටෙක කටයුතු නොකරමි. එසේම මාගේ ගෙවීම් සම්බන්ධ උපදෙස් ලැබෙන අවස්ථාවේ මාගේ ගිණුමේ ප්‍රමාණවත් මුදල් ඇත්නම් මම ඒ අනුව කටයුතු කිරීමට බැංකුව බැඳී නොසිටින බව මම දනිමි.
8. මාස්ටර්/ ඒක භාවිතයෙන් කෙරෙන සියලුම ගනුදෙනු පිළිබඳ බැංකු වාර්තා හා ගිණුම් ප්‍රකාශ සෑම අවස්ථාවකදීම මා කෙරෙහි අවසාන වශයෙන් හා අනිවාර්යයෙන් බලපැවැත්වෙන ලෙස පිළිගනිමි.
9. මාස්ටර්/ ඒක කාඩ්පත නැති වුවහොත් හෝ යොරා ගනු ලැබුවහොත් ඒ බව බැංකුවට වහාම පුනුම් දෙන අතර, ඒ බවට ලිඛිත සහතිකයක් ද බැංකුවට සපයමි. නැති වූ හෝ යොරා ගනු ලැබූ හෝ මාගේ අවසරය නැතිව භාවිතා කරන ලද හෝ මාස්ටර්/ ඒක කාඩ්පත භාවිතයෙන් ඇතිවන කිසියම් පාඩුවක වගකීම බැංකුව මත නොවරදමි.
10. මෙම වගන්ති සහ කොන්දේසි සංශෝධනය, පරිපූර්ණය සහ වෙනස් කිරීම බැංකුවේ එකමගික අභිමතය පරිදි ඕනෑම අවස්ථාවක මා වෙත පුනුම් දීමක් ඇතිව හෝ නැතිව සිදුකිරීමට බැංකුවට බලය ඇති අතර එමඳු සංශෝධනය, පරිපූර්ණ කිරීම හා වෙනස් කිරීම් වලින් මා බැඳී සිටින බව පිළිගනිමි.
11. මාස්ටර්/ ඒක වල සෑම අලුත් කිරීමක් හෝ ආරදේශ කිරීමක් එකලට බල පැවැත්වෙන තීරී සහ කොන්දේසි වලට යටත් වේ.
12. මාස්ටර්/ ඒක සේවාවන් භාවිතය බැංකුවේ පවතින තීරී රීති සහ කොන්දේසි වලට ද මාස්ටර්/ ඒක සේවාවන් යටත් ආවරණය වන ගනුදෙනු සහ පහසුකම්, බදු/ගාස්තු කෙරෙහි බල පැවැත්වෙන තීරීගන්ධට ද යටත් වෙයි.
13. මාට කලින් පුනුම් දීමක් හෝ හේතු දැක්වීමක් හෝ නොමැතිව මාස්ටර්/ ඒක සේවාවන් අවලංගු කිරීමට ආපසු ගැනීමට හෝ අලුත් කිරීමට බැංකුවට සම්පූර්ණ බලය තිබේ. මාස්ටර්/ ඒක සේවා ලබාගැනීම තහනම් කිරීමට මා තීරණය කරන අවස්ථාවක දී ඒ බව දින 7 කට වත් කලින් ලිඛිතව බැංකුවට පුනුම් දීමට එකඟ වන අතර මාස්ටර්/ ඒක කාඩ්පත බැංකුවට ආපසු බාරදී තිබී ලදපත් ක් ලබාගනිමි.
14. මාස්ටර්/ ඒක භාවිතයේ වරප්‍රසාද බැංකුව විසින් තීරණය කරනු ලබන අතර, බැංකුව සුදුසු යැයි අදහස් කරන ආකාරයට වරින් වර ඒ හා සබැඳි වරප්‍රසාද හා කොන්දේසි වෙනත් කිරීමට හෝ සංශෝධනය කිරීමට බැංකුවට සම්පූර්ණ බලය තිබේ.
15. 2017 අංක 12 දරන විරෝධ පිනිමය පනතේ 2017 අංක 02 දරන නියෝග යටතට ගැනෙන ඕනෑම අරමුණක් සඳහා ශ්‍රී ලංකාවේ පිටත පෝලිසියකදී වෙන බැඳීම් කාඩ්පත හරහා කිසියම් ගෙවීම් සිදුකිරීමට පෙර, අදාක්ෂ - විරෝධ පිනිමය පනතට අනුකූලව වෙනත් ලිඛිත අවසර ලබාගැනීමට කාර්යක්ෂම වීමෙන් යොමු කිරීම බැංකුව විසින් සිදුකරනු ඇත.
16. PFCA හෝ BFCA ගිණුමක බැරට පවතින මුදල් මත කාඩ්පත තිබුණත් කර ඇත්නම් සහ විරෝධ ව්‍යවස්ථාන මුදල් ගිණුම් පිටත් වන්නේ නම් හෝ සංක්‍රමණය වන්නේ නම් කාඩ්පත ගිණිගත් විසින් බැඳීම් කාඩ්පත සෙලාන් බැංකුව වෙත භාර දිය යුතු වේ.
17. මාගේ ගිණුම විවෘත කිරීමේ මැනවීමට හෝ මා විසින් සඳහන් කර ඇති තාපැල් ලිපිනයට මාගේ බැඳීම් කාඩ්පත තාපැල් කරනු ඇති බව මම දන්නා බවට එය පිළිගන්නා බවට මම මෙමගින් එකඟ වෙමි.
18. සෙලාන් බැංකු පිළිබඳ වෙන වෙනස් තාපැල් සහ/හෝ WhatsApp මගින් ලබාදෙන ලද මෙම අයදුම්පතෙහි මා විසින් කරන ලද ඉල්ලීම් මත කා කිරීමේ දී එකී බැංකුව වෙත හෝ බැංකුවට එරෙහිව කිසිදු පාලන, ගෙන එනු ලබන, නඩු පවරනු ලබන හෝ දරන්නට සිදුවන සියලුම ඉල්ලීම්, නඩු කටයුතු, නඩුකර සහ වෙනත් තීරීමය කටයුතු, හානි, ගාස්තු, පොලී, පිරිවැස සහ ඕනෑම විරෝධීතාවක් වෙතින් සහ ඒ සම්බන්ධයෙන් වෙනත් පටන් සෑම අවස්ථාවක දීම එකී සෙලාන් බැංකු පිළිබඳ, සුරැකීමට, ආරක්ෂා කිරීමට සහ හානි පූර්ණය කිරීමට මෙමගින් එකඟව, පොරොන්දු වෙමි.
19. මෙම අයදුම්පත යටතට මා විසින් සිදු කරන ලද ඉල්ලීම් වලංගු, එළඹුම් බවට එය 2006 අංක 19 දරන ඉරණවේදීක ගනුදෙනු පනත සහ 2017 අංක 25 දරන එහි සංශෝධිත පනත මගින් පාලනය වන බවට මම මෙමගින් පිළිගෙන එකඟ වෙමි.

விசா / மாஸ்டர் அட்டை ஒப்பந்தத்திற்கான
நியதிகளும் நிபந்தனைகளும்
செலான் வங்கி

1. பற்று அட்டையானது (VISA/MASTER) எல்லா நேரங்களிலும் செலான் வங்கியின் சொத்தாக இருக்க வேண்டுமென்பதோடு வங்கியினால் கோரப்படுமிடத்து நிபந்தனைகள் எதுவுமின்றி உடனடியாக வங்கிக்கு மீள ஒப்படைக்கப்படுதல் வேண்டும்.
2. இந்த (VISA/MASTER) பற்று அட்டையானது எனது பிரத்தியேக பாவனைக்காக மட்டும் என்பதை நான் ஏற்றுக் கொள்கின்றேன். இது கையாற்றத்தக்காததும், வங்கி நடவடிக்கைகள் தவிர்த்த ஏனையவற்றுக்கு உபயோகப்படுத்த முடியாததுமாகும்.
3. எனது பிரத்தியேக அடையாள இலக்கத்தை (PIN) மிகவும் இரகசியமாக வைத்துக் கொள்ள வேண்டுமென்பதோடு, எச்சுழ்நிலையிலும் இதனை வெளிப்படுத்தாமல் இருப்பதற்கு உடன்படுகின்றேன்.
4. என்னால் செய்யப்படுகின்ற சகல கொடுக்கல் வாங்கல்கள் தொடர்பிலுமான முழுப்பொறுப்பிணையும் நான் வகிப்பதோடு, வங்கி மற்றும் நாட்டில் அமுலில் உள்ள சட்டத்தின் மூலம் விதித்துரைக்கப்பட்டுள்ள சட்டபூர்வமான கொடுக்கல் வாங்கல்களுக்காக மாத்திரம் இந்த அட்டையை பயன்படுத்துவேன்.
5. பற்று (VISA/MASTER) அட்டையை உபயோகப்படுத்தி அல்லது எனது பிரத்தியேக அடையாள இலக்கத்தினை (PIN) உபயோகப்படுத்தி செய்யப்படுகின்ற ஏதேனும் பணம் மீளப் பெறுகை, மாற்றுகை அல்லது கொடுப்பனவு ஆகியவற்றுக்கு ஏற்புடைய பணத்தொகையை எனது அறிவுக்கு அல்லது அனுமதியுடன் அல்லது அனுமதியில்லாமல் எனது கணக்குக்கு வரவு வைப்பதற்கு நான் இத்தால் தங்களுக்கு அதிகாரத்தைக் கையளிக்கின்றேன்.
6. எனது பற்று (VISA/MASTER) அட்டைக்குரிய கட்டணம் உள்நாட்டிலும் இவ்வட்டையினால் மேற்கொள்ளப்படும், மீளப்பெறுகை, மாற்றுகைகளுக்கான கட்டணங்களை எனது கணக்கிலிருந்து பெற்றுக்கொள்ள அனுமதியளிக்கின்றேன்.
7. எனது வங்கிக் கணக்கில் போதுமானளவு நிதியம் இல்லாத பட்சத்தில் எனது பற்று (VISA/MASTER) அட்டையிலிருந்து எச்சந்தர்ப்பத்திலும் நிதியங்களை மீள எடுப்பதற்கு நான் முயற்சிக்கமாட்டேன் என்பதோடு, இயையுள்ள செலுத்துகையாகக் கிடைத்த சந்தர்ப்பத்தில் தெரிவு செய்யப்பட்ட கணக்குகளில் போதுமானளவு நிதியம் இருந்தாலன்றி, எனது கொடுப்பனவு அறிவுறுத்தல்களுக்கு வங்கி மதிப்பளிப்பதற்கு கட்டுப்பாட்டிற்குள்ளெல்லையென்பதற்கும் உடன்படுகின்றேன்.
8. பற்று அட்டை (VISA/MASTER) வசதிக்கு ஏற்புடையதான வங்கியின் பதிவுகள் மற்றும் கூற்றுக்கள் மூலம் நான் கட்டுப்பட்டுள்ளேன் எனவும், அவை இறுதியானதும் முடிவானதுமானதெனவும் ஏற்றுக் கொள்கின்றேன்.
9. பற்று அட்டை (VISA/MASTER) வசதிக்குரிய பிரத்தியேக அடையாள இலக்கம் காணாமற்போனால் அல்லது களவாடப்பட்டால் அது பற்றி எழுத்து மூலம் வங்கிக்கு அறிவிப்பதற்கு நான் உடன்படுவதோடு (VISA/MASTER) அட்டைப் பிரத்தியேக அடையாள இலக்கம் காணாமற் போனதன் அல்லது களவாடப்பட்டதன் காரணமாக எழுக்கின்ற ஏதேனும் மேலதிக நாட்கள் சம்பந்தமாக வங்கி பொறுப்புச் சொல்வதற்கு ஆட்படுத்தமாட்டேன்.
10. வங்கியினால் தனது முழுமையான தற்றுணியின் பேரில் ஏதேனும் சந்தர்ப்பமொன்றில் இந்த நியதிகள் மற்றும் நிபந்தனைகள் எனக்கு அறிவித்து அல்லது அவ்வாறு அறிவிக்காத திருத்த பிற்சேர்க்கை அல்லது மாற்ற முடியாமலாவதோடு அத்தகைய திருத்தங்கள், பிற்சேர்க்கைகள் அல்லது மாற்றங்களுக்கு ஆட்படுதலும் வேண்டும்.
11. மேல் திட்டவட்டமாகக் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள காரணங்களின் மீது பின்னர் வழங்கப்படுகின்ற சகல பற்று அட்டைகளும் (VISA/MASTER) இங்கு விதித்துரைக்கப்பட்டுள்ள நியதிகள் மற்றும் நிபந்தனைகளுக்கு உட்படுதல் வேண்டும்.
12. பற்று அட்டை (VISA/MASTER) வசதியிணையும், கட்டணங்களையும் உபயோகித்தல், வங்கியின் தற்போதைய நிபந்தனைகள், விதிகள், ஒழுங்கு விதிகள் அத்துடன் பற்று (VISA/MASTER) அட்டை மாற்றம் அடங்கலாக எல்லாச் சேவைகளையும் கட்டுப்படுத்தும் ஏதேனும் அத்தகைய நியதிகள் மற்றும் நிபந்தனைகளுக்கும் உட்படுதல் வேண்டும்.
13. முன் அறிவித்தல் அல்லது எவ்வித காரணமும் காட்டாது பற்று (VISA/MASTER) அட்டை வசதியை நீக்குவதற்கு, மீள எடுப்பதற்கு அல்லது புதுப்பிப்பதற்கு முழுமையான தற்றுணியை வங்கிக்குரியதாகும். பற்று (VISA/MASTER) அட்டை வசதியினை முடிவுக்குக் கொண்டு வருவதற்கு நான் தீர்மானித்தால், அது பற்றி ஆகக் குறைந்தது 07 வேலை நாட்களுக்கு முன்னர் என்னால் அதுபற்றி வங்கிக்கு அறிவிக்கப்படுதல் வேண்டும்.
14. பற்று (VISA/MASTER) அட்டை வசதியினை உபயோகிப்பதன் மூலம் உரித்தாக வேண்டிய சிறப்புரிமை எவை என்பது பற்றி வங்கியினால் நிர்ணயிக்கப்படல் வேண்டுமென்பதோடு, வங்கி பொருத்தமானதென கருதும் இந்த சிறப்புரிமைகள் மற்றும் நிபந்தனைகள் காலத்துக்குக் காலம் மாற்றும். மீளமைக்கும் அல்லது திருத்தம் முழுமையான தற்றுணியை வங்கிக்கு உரியதாதல் வேண்டும்.
15. 2017ஆம் ஆண்டின் 12ஆம் இலக்க வெளிநாட்டு நாணயப் பரிவர்த்தனைச் சட்டத்தின் கீழ் விடுக்கப்பட்ட 2017ஆம் ஆண்டின் 2ஆம் இலக்க பணிப்புரைகளின் செயலெல்லைக்குள் அடங்காத ஏதேனும் நோக்கத்திற்காக, இலங்கைக்கு வெளியே வசிக்கும் ஒருவருக்கு பற்று அட்டையின் மூலம் ஏதேனும் கொடுப்பனவைச் செலுத்துவதாயின், வெளிநாட்டு நாணயப் பரிவர்த்தனைத் திணைக்களப் பணிப்பாளரின் எழுத்துமூல முன்னனுமதியைப் பெற வேண்டுமென அட்டை வைத்திருப்பவர்களுக்கு வங்கி அறிவுறுத்துகின்றது.
16. ஒரு PFCA அல்லது BFCA கணக்கில் வரவாகவுள்ள பணத்தின் பேரில் மாத்திரமும் நிலுவையாகவுள்ள தொகைகள் யாவும் வெளிநாட்டு நாணயக் கணக்குகளிலிருந்து உள்வரும் அனுப்பீடு அல்லது பரிமாற்றம் மூலம் தீர்ப்பனவு செய்யப்படும் என்ற அடிப்படையிலும் பற்று அட்டை வழங்கப்பட்டிருந்தாலன்றி, அட்டை வைத்திருப்பவர் குடிபெயரும் போது அல்லது தொழிலுக்காக வெளிநாடு செல்லும் போது தனது அட்டையை செலான் வங்கியிடம் மீள ஒப்படைப்பதற்குப் பொறுப்பேற்கிறார்.
17. நான் எனது கணக்கு ஆரம்ப ஆணையளிப்பில் குறிப்பிட்ட தபால் முகவரிக்கே எனது பற்று அட்டை அனுப்பப்படும் என்பதை நான் ஏற்றுக்கொள்வதோடு அறிந்துமிருக்கின்றேன்.
18. மின்னஞ்சல் மற்றும், அல்லது WhatsApp மூலம் சமர்ப்பிக்கப்பட்ட இந்த விண்ணப்பத்தின் கீழ் விடுக்கப்பட்ட வேண்டுகோளின் அடிப்படையில் செலான் வங்கி பி.எல்.சி செயற்படுவதால், அந்த வங்கிக்கு எதிராகக் கோரப்படும், கொண்டுவரப்படும், தாக்கல் செய்யப்படும் அல்லது வங்கினால் உறப்படும் உரிமைகோரல்கள், சட்ட நடவடிக்கைகள், வழக்குகள், இழப்புகள், அறவீடுகள், வட்டி, கிரயம், செலவு உள்ளிட்ட அனைத்திற்கும் எதிராக மேற்படி வங்கியை எல்லா வேளைகளிலும் பாதுகாக்கவும் வங்கிக்கு இழப்பெதிரகாப்பு வழங்கவும் நான் இத்தால் உடன்பட்டுப் பொறுப்பேற்கின்றேன்.
19. இந்த விண்ணப்பத்தின் கீழ் நான் விடுத்த வேண்டுகோள் செல்லுபடியானது, பயன்விளைவானது மற்றும் 2006இன் 19ஆம் இலக்க இலத்திரனியல் கொடுக்கல் வாங்கல் சட்டம், அதற்கான 2017இன் 25ஆம் இலக்க திருத்தச் சட்டம் ஆகியவற்றால் ஆட்சி செய்யப்படுகின்றது என்பதை நான் இத்தால் ஏற்றுக்கொள்வதோடு அறிந்துமிருக்கின்றேன்.